
ZARZĄDZENIE NR 84/20 
STAROSTY GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 
§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Gostyniu na 2020 rok 

w brzmieniu, jak w załączniku. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 29 grudnia 
2020 r. 

 

  
 

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

Id: C8E68BAD-AFBB-4AA2-AB31-BAE8104499A7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 84/20 Starosty Gostyńskiego z dnia 31 grudnia 2020 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 162 542,58 0,00 1 162 542,58

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 162 542,58 0,00 1 162 542,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 388,58 522,43 277 911,01

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 696,42 -522,43 18 173,99

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 942,00 3 000,00 56 942,00

4260 Zakup energii 160 550,00 -1 000,00 159 550,00

4270 Zakup usług remontowych 82 195,00 -1 000,00 81 195,00

4300 Zakup usług pozostałych 111 735,00 -1 000,00 110 735,00

750 Administracja publiczna 9 802 538,98 0,00 9 802 538,98

75020 Starostwa powiatowe 8 957 151,22 0,00 8 957 151,22

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 278 610,80 2 067,04 5 280 677,84

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217 827,00 2 532,60 220 359,60

4300 Zakup usług pozostałych 1 356 320,00 -2 532,60 1 353 787,40

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 164 937,46 -2 067,04 162 870,42

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 125 447,50 0,00 1 125 447,50

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 297 811,50 0,00 297 811,50

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 154,63 2 831,01 152 985,64

4260 Zakup energii 5 710,00 -2 805,06 2 904,94

4300 Zakup usług pozostałych 53 264,63 -25,95 53 238,68

Razem: 54 987 147,33 0,00 54 987 147,33

BeSTia Strona 1 z 1

Id: C8E68BAD-AFBB-4AA2-AB31-BAE8104499A7. Podpisany Strona 1




